
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINĖS RŪPYBOS KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-08-  Nr. T5-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-08-19. Pradžia 1300 val., pabaiga 1500 val.

Posėdžio vieta ‒ Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininkas – M. Pocius, Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto

posėdžio pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje

dalyvauja 7 Komiteto nariai: R. Cirtautaitė, R. Leonauskienė, V. Macijauskas, V. P. Normantas, M.

Pocius, J. Ruškys, A. Vasylius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja: 

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: Savivaldybės

įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G. Bareikis, D. Beržanskytė-

Bučinskienė, V. Butkus, J. Dobrovolskienė, I. Gailienė, I. Gailiuvienė, V. Jasas, A. Jansonienė, S.

Karbauskas, G. Kasperavičius, A. Kundrotienė, K. Lūžaitė, M. Miežetis, M. Mikalauskaitė, A.

Petravičius, R. Rapalienė, A. Ronkus, M. Šatkus, R. Šneiderienė, S. Šmatauskienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr.

T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja J.

Dobrovolskienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovo delegavimo į regioninę kultūros tarybą.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės metų kultūros ir meno darbuotojo premijos skyrimo

nuostatų tvirtinimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros ir meno darbuotojų kelionės išlaidų

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-372 „Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

6. Dėl biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos filialų skaičiaus ir jų

išdėstymo nustatymo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 metų birželio 30 d. sprendimo Nr.

T11-228 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

8. Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų programos prašymų

vertinimo komisijos sudarymo. Pranešėjas G. Bareikis.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-

43 „Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis tarnybinius lengvuosius

automobilius“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas M. Miežetis.

10. Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai įsigyti tarnybinius

lengvuosius automobilius. Pranešėjas M. Miežetis.

11. Dėl žymių žmonių, istorinių datų, įvykių atminimo įamžinimo komisijos sudarymo.

Pranešėja S. Šmatauskienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

381 „Dėl Klaipėdos rajono viešųjų vietų, kuriose leidžiama prekiauti ir teikti paslaugas nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja R. Šneiderienė.

13. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

14. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr.

T11-123 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininko skyrimo“

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja A. Jansonienė.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininko

pavaduotojo skyrimo. Pranešėja A. Jansonienė.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-131 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lankytinų vietų pavadinimų tvirtinimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Grubliauskytė.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-109 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R.

Grubliauskytė.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr.

T11-347 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos sudarymo ir jos nuostatų

tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Grubliauskytė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės premijų sportininkams ir jų treneriams skyrimo

komisijos sudarymo. Pranešėjas A. Petravičius.

22. Dėl Gargždų „Kranto“ pagrindinės mokyklos ir Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinės

mokyklos pavadinimų pakeitimo ir nuostatų tvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr.

T11-163 „Dėl švietimo įstaigų, kurioms nustatomas klasių ir mokinių, ugdymo grupių ir vaikų

skaičius 2022‒2023 mokslo metams, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-221 „Dėl vaikų priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklas, vykdančias ikimokyklinio

ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A.

Petravičius.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklų pedagogų, bibliotekininkų, sporto centro

trenerių, fizinio aktyvumo specialistų kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

27. Dėl papildomo mokymo lėšų skyrimo bendrojo ugdymo mokykloms 2022–2023

mokslo metais. Pranešėjas A. Petravičius.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr.

T11-124 „Dėl Klaipėdos rajono metų mokytojo Bronislavos Aldonos Gedvilaitės-Treijos premijos

skyrimo nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

29. Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai sporto centras

nuomotis lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėjas A. Petravičius.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.



3

32. Dėl 2021 m. Savivaldybės biudžeto vykdymo ataskaitų ir konsoliduotųjų finansinių

ataskaitų rinkinių patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

33. Dėl maksimalių socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų išlaidų

finansavimo Klaipėdos rajono gyventojams dydžių nustatymo. Pranešėja I. Gailienė.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės buitinių nuotekų valymo įrenginių įrengimo

dalinio kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

35. Dėl leidimo viešajai įstaigai „Gargždų švara“ įsigyti krovininį automobilį. Pranešėja

R. Bakaitienė.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-136 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ kolegialaus

valdymo organo–valdybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

37. Dėl Klaipėdos rajono geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros

plėtros specialiojo plano keitimo patvirtinimo. Pranešėja J. Tamošauskienė.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr.

T11-374 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja J. Tamošauskienė.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 5 d. sprendimo Nr. T11-

212 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinių darbuotojų kelionės išlaidų

kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

40. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

41. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

42. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų nuomos

Mokyklos g. 10, Daukšaičių k., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

43. Dėl Klaipėdos rajono daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo programos lėšų

skirstymo komisijos sudarymo. Pranešėjas V. Valantinas.

44. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. T11-

333 „Dėl turto Drevernoje perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio

centrui“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

45. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

asociacijai Vietos veiklos grupei „Pajūrio kraštas“. Pranešėjas V. Valantinas.

46. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr.

T11-178 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn“ pripažinimo netekusiu

galios. Pranešėjas V. Valantinas.

47. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

48. Dėl kreipimosi į Nacionalinę žemės tarnybą perduoti valstybinės žemės sklypą, esantį

Skaidrioji g. 28, Gargždų m., Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

49. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

39 „Dėl kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada Klaipėdos rajono savivaldybės infrastruktūros

plėtros įmoka nemokama arba mokama dalimis ir Klaipėdos rajono savivaldybės infrastruktūros

plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

Informacija

1. Informacija apie 2022 m. I pusmečio Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto pajamų

ir išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-1033). Pranešėja I. Gailiuvienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio plėtros plano iki 2030 m. rodiklių

pasiekimo ataskaitos už 2021 m. pateikimo (Nr. A4-1035). Pranešėjas M. Šatkus.



4

3. Dėl socialinių paslaugų teikimo šeimoms, patiriančioms socialinę riziką (Nr. A4-1039).

Pranešėja I. Gailienė.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

50. Dėl Klaipėdos rajono sodininkų bendrijų specialiosios rėmimo programos nuostatų

patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

51. Dėl materialinės paramos skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja

D. Beržanskytė-Bučinskienė.

52. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-242 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

53. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos

komiteto pirmininko pavaduotojo skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

įgaliojimų laikui. Pranešėjas M. Pocius.

Informacija

4. Dėl informacijos apie galimas išlaidas gyventojams ir verslo subjektams, pakeitus

gatvių pavadinimus (Nr. A4-1045). Pranešėja D. Dilytė.

5. Informacija dėl Klaipėdos miesto kapinių plėtros galimybių studijos papildyto

dokumento (Nr. A4-1048). Pranešėjas G. Kasperavičius.

6. Informacija apie vykdytą gyventojų apklausą dėl P. Cvirkos, J. Janonio ir Butkų Juzės

gatvių Gargžduose pavadinimų pakeitimo (Nr. A4-1049). Pranešėjai A. Jansonienė ir V. Butkus.

Komiteto pirmininkas M. Pocius siūlė bendru sutarimu pritarti Komiteto posėdžio

darbotvarkei su papildymais.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr.

T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja J.

Dobrovolskienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovo delegavimo į regioninę kultūros tarybą.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės metų kultūros ir meno darbuotojo premijos skyrimo

nuostatų tvirtinimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros ir meno darbuotojų kelionės išlaidų

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-372 „Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

6. Dėl biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos filialų skaičiaus ir jų

išdėstymo nustatymo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 metų birželio 30 d. sprendimo Nr.

T11-228 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

8. Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų programos prašymų

vertinimo komisijos sudarymo. Pranešėjas G. Bareikis.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-

43 „Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis tarnybinius lengvuosius

automobilius“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas M. Miežetis.



5

10. Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai įsigyti tarnybinius

lengvuosius automobilius. Pranešėjas M. Miežetis.

11. Dėl žymių žmonių, istorinių datų, įvykių atminimo įamžinimo komisijos sudarymo.

Pranešėja S. Šmatauskienė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

381 „Dėl Klaipėdos rajono viešųjų vietų, kuriose leidžiama prekiauti ir teikti paslaugas nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja R. Šneiderienė.

13. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

14. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr.

T11-123 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininko skyrimo“

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja A. Jansonienė.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininko

pavaduotojo skyrimo. Pranešėja A. Jansonienė.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-131 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lankytinų vietų pavadinimų tvirtinimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Grubliauskytė.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-109 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R.

Grubliauskytė.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr.

T11-347 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos sudarymo ir jos nuostatų

tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Grubliauskytė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės premijų sportininkams ir jų treneriams skyrimo

komisijos sudarymo. Pranešėjas A. Petravičius.

22. Dėl Gargždų „Kranto“ pagrindinės mokyklos ir Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinės

mokyklos pavadinimų pakeitimo ir nuostatų tvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr.

T11-163 „Dėl švietimo įstaigų, kurioms nustatomas klasių ir mokinių, ugdymo grupių ir vaikų

skaičius 2022‒2023 mokslo metams, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-221 „Dėl vaikų priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklas, vykdančias ikimokyklinio

ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A.

Petravičius.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklų pedagogų, bibliotekininkų, sporto centro

trenerių, fizinio aktyvumo specialistų kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

27. Dėl papildomo mokymo lėšų skyrimo bendrojo ugdymo mokykloms 2022–2023

mokslo metais. Pranešėjas A. Petravičius.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr.

T11-124 „Dėl Klaipėdos rajono metų mokytojo Bronislavos Aldonos Gedvilaitės-Treijos premijos

skyrimo nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

29. Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai sporto centras

nuomotis lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėjas A. Petravičius.



6

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

32. Dėl 2021 m. Savivaldybės biudžeto vykdymo ataskaitų ir konsoliduotųjų finansinių

ataskaitų rinkinių patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

33. Dėl maksimalių socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų išlaidų

finansavimo Klaipėdos rajono gyventojams dydžių nustatymo. Pranešėja I. Gailienė.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės buitinių nuotekų valymo įrenginių įrengimo

dalinio kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

35. Dėl leidimo viešajai įstaigai „Gargždų švara“ įsigyti krovininį automobilį. Pranešėja

R. Bakaitienė.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-136 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ kolegialaus

valdymo organo–valdybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

37. Dėl Klaipėdos rajono geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros

plėtros specialiojo plano keitimo patvirtinimo. Pranešėja J. Tamošauskienė.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr.

T11-374 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja J. Tamošauskienė.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 5 d. sprendimo Nr. T11-

212 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinių darbuotojų kelionės išlaidų

kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

40. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

41. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

42. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų nuomos

Mokyklos g. 10, Daukšaičių k., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

43. Dėl Klaipėdos rajono daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo programos lėšų

skirstymo komisijos sudarymo. Pranešėjas V. Valantinas.

44. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. T11-

333 „Dėl turto Drevernoje perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio

centrui“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

45. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

asociacijai Vietos veiklos grupei „Pajūrio kraštas“. Pranešėjas V. Valantinas.

46. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr.

T11-178 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn“ pripažinimo netekusiu

galios. Pranešėjas V. Valantinas.

47. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

48. Dėl kreipimosi į Nacionalinę žemės tarnybą perduoti valstybinės žemės sklypą, esantį

Skaidrioji g. 28, Gargždų m., Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

49. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

39 „Dėl kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada Klaipėdos rajono savivaldybės infrastruktūros

plėtros įmoka nemokama arba mokama dalimis ir Klaipėdos rajono savivaldybės infrastruktūros

plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

50. Dėl Klaipėdos rajono sodininkų bendrijų specialiosios rėmimo programos nuostatų

patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.



7

51. Dėl materialinės paramos skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja

D. Beržanskytė-Bučinskienė.

52. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-242 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

53. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos

komiteto pirmininko pavaduotojo skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

įgaliojimų laikui. Pranešėjas M. Pocius.

Informacija

1. Informacija apie 2022 m. I pusmečio Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto pajamų

ir išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-1033). Pranešėja I. Gailiuvienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio plėtros plano iki 2030 m. rodiklių

pasiekimo ataskaitos už 2021 m. pateikimo (Nr. A4-1035). Pranešėjas M. Šatkus.

3. Dėl socialinių paslaugų teikimo šeimoms, patiriančioms socialinę riziką (Nr. A4-1039).

Pranešėja I. Gailienė.

4. Dėl informacijos apie galimas išlaidas gyventojams ir verslo subjektams, pakeitus

gatvių pavadinimus (Nr. A4-1045). Pranešėja D. Dilytė.

5. Informacija dėl Klaipėdos miesto kapinių plėtros galimybių studijos papildyto

dokumento (Nr. A4-1048). Pranešėjas G. Kasperavičius.

6. Informacija apie vykdytą gyventojų apklausą dėl P. Cvirkos, J. Janonio ir Butkų Juzės

gatvių Gargžduose pavadinimų pakeitimo (Nr. A4-1049). Pranešėjai A. Jansonienė ir V. Butkus.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d.

sprendimo Nr. T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros skyriaus vyriausioji specialistė J. Dobrovolskienė prašė pakeisti sprendimo

projekto 1 punktą ir vietoje „Indra Tamašauskienė – Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio

bibliotekos direktorė“ įrašyti „Aurelija Butkutė-Norkevičienė ‒ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono

Lankučio bibliotekos direktorės pavaduotoja“.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

sprendimo projekte 1 punkte vietoje „Indra Tamašauskienė – Klaipėdos rajono savivaldybės Jono

Lankučio bibliotekos direktorė“ įrašant „Aurelija Butkutė-Norkevičienė ‒ Klaipėdos rajono

savivaldybės Jono Lankučio bibliotekos direktorės pavaduotoja“.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės atstovo delegavimas į regioninę

kultūros tarybą. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės metų kultūros ir meno darbuotojo

premijos skyrimo nuostatų tvirtinimas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros ir meno darbuotojų kelionės

išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



8

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d.

sprendimo Nr. T11-372 „Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų kultūros centro teikiamų atlygintinų

paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos filialų

skaičiaus ir jų išdėstymo nustatymas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

Komiteto narė R. Cirtautaitė 1304 val. pareiškė, kad nusišalina nuo klausimo

svarstymo ir balsavimo. Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė nusišalinimui.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-3, prieš-2, susilaikė-1.

NUTARTA (už-3; prieš-2; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė R. Cirtautaitė 1306 val. grįžo į posėdžių salę.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 metų birželio 30 d.

sprendimo Nr. T11-228 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų

programos prašymų vertinimo komisijos sudarymas. Pranešėjas G. Bareikis.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros skyriaus patarėjas G. Bareikis prašė papildyti pateikto sprendimo projekto

preambulę įrašant „ir Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo tvarkos

aprašo, patvirtinto Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr.

T11-128 „Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ 7 punktu“.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

sprendimo projekto preambulėje įrašant „ir Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir

bendrijų rėmimo tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio

26 d. sprendimu Nr. T11-128 „Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų

rėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 7 punktu“.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d.

sprendimo Nr. T11- 43 „Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis

tarnybinius lengvuosius automobilius“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas M. Miežetis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Leidimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai įsigyti

tarnybinius lengvuosius automobilius. Pranešėjas M. Miežetis.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Macijauskas prašė iki Tarybos posėdžio pateikti ekonominius

skaičiavimus, kodėl priimamas būtent toks sprendimas Savivaldybės administracijai įsigyti

tarnybinius lengvuosius automobilius bei apytiksliai paskaičiuoti, kiek kainuotų 1000 km nuvažiuoti

automobiliu varomu dyzeliu, benzinu ir elektra. Pasisakė, kad turi būti padarytas pirmas žingsnis dėl

aplinkai draugiškų automobilių įsigijimo.

Komiteto narys A. Vasylius pasisakė, kad reikia bandyti nupirkti bent 1 elektromobilį.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-5, prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



9

11. SVARSTYTA. Žymių žmonių, istorinių datų, įvykių atminimo įamžinimo komisijos

sudarymas. Pranešėja S. Šmatauskienė.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-4, prieš-0, susilaikė-3.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-3). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d.

sprendimo Nr. T11-381 „Dėl Klaipėdos rajono viešųjų vietų, kuriose leidžiama prekiauti ir teikti

paslaugas nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja R. Šneiderienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A.

Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d.

sprendimo Nr. T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-6, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-6; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d.

sprendimo Nr. T11-123 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininko

skyrimo“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto

pirmininko pavaduotojo skyrimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-131 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lankytinų vietų pavadinimų tvirtinimo

komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja R. Rapalienė.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-4, prieš-0, susilaikė-3.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-3). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-109 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja R. Rapalienė.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-4, prieš-2, susilaikė-1.

NUTARTA (už-4; prieš-2; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d.

sprendimo Nr. T11-347 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos sudarymo ir

jos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Rapalienė.



10

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-5, prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės premijų sportininkams ir jų treneriams

skyrimo komisijos sudarymas. Pranešėja U. Tamošauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė (fizinio akt. ir sporto koordinatorė) U.

Tamošauskienė informavo, kad gauta Vyriausybės atstovės pastaba, todėl prašė sprendimo projekto

1 punkte po žodžių „Sudaryti Klaipėdos rajono savivaldybės premijų sportininkams ir jų treneriams

skyrimo komisiją“ įrašyti „9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui“.

Komiteto narys V. Macijauskas klausė, ar yra numatytas įstatyme toks reikalavimas. Jei

ne, kodėl turime sutikti su Vyriausybės atstovės pastaba. 

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui V. Macijausko siūlymą, balsavo: už-3,

prieš-0, susilaikė-4.

NUTARTA. Nepritarti siūlymui.

U. Tamošauskienė patikslino, kad ši Komisija sudaroma Tarybos įgaliojimų laikui.

Komiteto pirmininkas M. Pocius siūlė bendru sutarimu pritarti pateiktam sprendimo

projektui su pakeitimu.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

sprendimo projekto 1 punkte po žodžių „Sudaryti Klaipėdos rajono savivaldybės premijų

sportininkams ir jų treneriams skyrimo komisiją“ įrašant „9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui“.

22. SVARSTYTA. Gargždų „Kranto“ pagrindinės mokyklos ir Klaipėdos r. Agluonėnų

pagrindinės mokyklos pavadinimų pakeitimas ir nuostatų tvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius prašė Gargždų „Kranto“ progimnazijos

nuostatų 3.4 papunktyje vietoje žodžio „reorganizuoti“  įrašyti žodį „pertvarkyti“.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

Gargždų „Kranto“ progimnazijos nuostatų 3.4 papunktyje vietoje žodžio „reorganizuoti“ įrašant žodį

„pertvarkyti“.

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d.

sprendimo Nr. T11-163 „Dėl švietimo įstaigų, kurioms nustatomas klasių ir mokinių, ugdymo grupių

ir vaikų skaičius 2022‒2023 mokslo metams, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A.

Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-221 „Dėl vaikų priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklas, vykdančias

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklų pedagogų, bibliotekininkų,

sporto centro trenerių, fizinio aktyvumo specialistų kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo

patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):



11

Komiteto narys J. Ruškys atkreipė dėmesį, kad pagal tvarkos aprašą kelionės išlaidos bus

kompensuojamos tik sporto centro treneriams, pamirštant viešąsias įstaigas, kurių dalininkai yra

Savivaldybė, trenerius.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas išsakė nuomonę, kad šiuo atveju reikėtų

apsiriboti pagal pateiktą sprendimo projektą, o vėliau siūlymą svarstyti ir diskutuoti.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-4, prieš-0, susilaikė-3.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-3). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

REPLIKA PO BALSAVIMO. Komiteto narys J. Ruškys prašė Švietimo ir sporto

skyriaus vedėjo A. Petravičiaus iki kito Tarybos posėdžio pasižiūrėti, kokios galimybės į šį tvarkos

aprašą įtraukti visus trenerius.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Papildomas mokymo lėšų skyrimas bendrojo ugdymo mokykloms

2022–2023 mokslo metais. Pranešėjas A. Petravičius.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-4, prieš-2, susilaikė-1.

NUTARTA (už-4; prieš-2; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d.

sprendimo Nr. T11-124 „Dėl Klaipėdos rajono metų mokytojo Bronislavos Aldonos Gedvilaitės-

Treijos premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-6, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-6; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Leidimas Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai sporto

centras nuomotis lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėjas A. Petravičius.

Komiteto narys V. Macijauskas prašė iki Tarybos posėdžio pateikti ekonominį

naudingumą, t.y., kokios sąnaudos susidarytų atitinkamu laikotarpiu nuomojant tokį automobilį, ir

kokios perkant.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-5, prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d.

sprendimo Nr. T11-37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-5, prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. 2021 m. Savivaldybės biudžeto vykdymo ataskaitų ir konsoliduotųjų

finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.



12

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Maksimalių socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų išlaidų

finansavimo Klaipėdos rajono gyventojams dydžių nustatymas. Pranešėja I. Gailienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Sveikatos ir socialinės apsaugos skyriaus vedėja I. Gailienė prašė ištaisyti techninę klaidą

ir sprendimo projekto 2 punkte, vietoje „2022 m. rugpjūčio 20 d. “ įrašyti „2020 m. rugpjūčio 20 d.“.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

sprendimo projekto 2 punkte vietoje „2022 m. rugpjūčio 20 d.“ įrašant „2020 m. rugpjūčio 20 d. “.

34. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės buitinių nuotekų valymo įrenginių

įrengimo dalinio kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja K. Lūžaitė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Macijauskas klausė, ar 3-4 namų gyventojai gali pretenduoti į

kompensaciją kaip viena grupė prisijungti prie buitinių nuotekų valymo įrenginių, ar paraiškas turi

teikti atskirai.

Žemės ūkio ir aplinkosaugos skyriaus vyriausioji specialistė K. Lūžaitė nurodė, kad tai

nėra numatyta Apraše, tačiau esant poreikiui galima daryti korekcijas.

Komiteto narys J. Ruškys pasiteiravo, ar 176 sklypų kvartalas Gargžduose gali teikti

paraiškas dėl kompensacijos.

K. Lūžaitė atsakė, kad nėra aišku ar 176 sklypų kvartale per artimiausius 5 metus AB

„Klaipėdos vanduo“ neplanuoja buitinių nuotekų valymo įrenginių įrengimo, kadangi paraiškos galės

būti pripažintos tų pareiškėjų, kurie neturi techninės galimybės prisijungti prie centralizuotų nuotekų

tinklų ir tokių tinklų neplanuojama įrengti artimiausius 5 metus.

Komiteto narys V. Macijauskas klausė, ar Apraše numatyta, kad paraiškos gauti paramą

nepriimamos, jeigu nuotekų valymo įrenginiai planuojami įrengti viešojo geriamojo vandens tiekimo

ir nuotekų tvarkymo teritorijoje.

Komiteto pirmininkas M. Pocius prašė iki Tarybos posėdžio patikslinti, kokiose

teritorijose įrengtiems buitinių nuotekų valymo įrenginiams dalinė kompensacija bus skiriama. Siūlė

sprendimo projektą teikti Tarybai. 

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu teikti sprendimo projektą Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

35. SVARSTYTA. Leidimas viešajai įstaigai „Gargždų švara“ įsigyti krovininį

automobilį. Pranešėja K. Lūžaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

36. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d.

sprendimo Nr. T11-136 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“

kolegialaus valdymo organo–valdybos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja K. Lūžaitė.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-6, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-6; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

37. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo patvirtinimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

38. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d.

sprendimo Nr. T11-374 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo

komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.



13

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

39. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 5 d. sprendimo

Nr. T11-212 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinių darbuotojų

kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

40. SVARSTYTA. Netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymas. Pranešėjas A.

Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

41. SVARSTYTA. Netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymas. Pranešėjas A.

Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

42. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų

nuoma Mokyklos g. 10, Daukšaičių k., Klaipėdos r. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

43. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo

programos lėšų skirstymo komisijos sudarymas. Pranešėjas A. Ronkus.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-4, prieš-1, susilaikė-2.

NUTARTA (už-4; prieš-1; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

44. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d.

sprendimo Nr. T11-333 „Dėl turto Drevernoje perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų vaikų ir

jaunimo laisvalaikio centrui“ pakeitimas. Pranešėjas A. Ronkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyresnysis patarėjas A. Ronkus prašė iš sprendimo

projekto išbraukti 2 punktą, nes sprendimo projekto 1 punkte minimas turtas jau yra perduotas.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu iš

sprendimo projekto išbraukiant 2 punktą.

45. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais asociacijai Vietos veiklos grupei „Pajūrio kraštas“. Pranešėjas A. Ronkus.

Kilus diskusijai Komiteto pirmininkas M. Pocius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

46. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d.

sprendimo Nr. T11-178 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn“

pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

47. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A.

Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



14

48. SVARSTYTA. Kreipimasis į Nacionalinę žemės tarnybą perduoti valstybinės žemės

sklypą, esantį Skaidrioji g. 28, Gargždų m., Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

49. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d.

sprendimo Nr. T11-39 „Dėl kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada Klaipėdos rajono savivaldybės

infrastruktūros plėtros įmoka nemokama arba mokama dalimis ir Klaipėdos rajono savivaldybės

infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

50. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono sodininkų bendrijų specialiosios rėmimo programos

nuostatų patvirtinimas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

51. SVARSTYTA. Materialinės paramos skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo

patvirtinimas. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

52. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-242 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

53. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir

socialinės rūpybos komiteto pirmininko pavaduotojo skyrimas 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui. Pranešėjas M. Pocius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Sveikatos

apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto pirmininko pavaduotoja 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui išrinkti R. Leonauskienę.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija apie 2022 m. I pusmečio Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-1033). Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio plėtros plano iki 2030 m.

rodiklių pasiekimo ataskaitos už 2021 m. pateikimas (Nr. A4-1035). Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Socialinių paslaugų teikimas šeimoms, patiriančioms socialinę riziką

(Nr. A4-1039). Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

4. SVARSTYTA. Informacija apie galimas išlaidas gyventojams ir verslo subjektams,

pakeitus gatvių pavadinimus (Nr. A4-1045). Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

5. SVARSTYTA. Informacija dėl Klaipėdos miesto kapinių plėtros galimybių studijos

papildyto dokumento (Nr. A4-1048). Pranešėjas G. Kasperavičius.



15

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

6. SVARSTYTA. Informacija apie vykdytą gyventojų apklausą dėl P. Cvirkos, J. Janonio

ir Butkų Juzės gatvių Gargžduose pavadinimų pakeitimo (Nr. A4-1049). Pranešėjai A. Jansonienė ir

V. Butkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos                                                                        Martynas Pocius

komiteto pirmininkas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-24 Nr. T5-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martynas Pocius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-24 16:23

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-24 16:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-28 13:24 - 2025-12-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-24 16:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-24 16:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-24 16:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-24 16:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) sveikatos dalyvių sąrašas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220824.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-08-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-08-24 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


